F　A　X　送　　信

平成16年4月19日

会　員　各　位

社団法人沖縄県建設産業団体連合会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　専務理事　　伊　波　　彌　三　治

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(　公印省略　)

「ゲーミング・エンターテイメントワールド構想」講演会

　　　　　開催について（ご案内）
平素より、本会の事業活動にご協力を賜わり深く感謝申し上げます。

さて、標記構想につきましては、沖縄県の観光や雇用に大きく貢献するとともに、建設産業界にとっても自ら仕事を作り出すという大きな意義を持つものであります。

つきましては、下記のとおり講演会を開催致しますので、会員皆様多数がご参加いただきますようご案内申し上げます。

なお、参加申し込みについては、別紙「参加申込書」により、4月27日(火)までにFAXにてお願い致します。

記

日　時：　平成16年4月30日(金)

　午後3時～午後4時30分

場　所：　建労センター　3階大研修室

参加費：　無　料

講演者：　國場幸一郎(社団法人沖縄県建設産業団体連合会会長)

以　上

「ゲーミング・エンターテイメントワールド構想」　　　　講演会参加申込書

平成１６年４月　　日

（社）沖縄県建設業協会　御中

会社名

住　所

電　話

担当者名

平成１６年４月３０日（金）開催の「ゲーミング・エンターテイメントワールド構想」

	№
	参　加　者　氏　名
	役　職　名
	備　考

	１

	２

	３

· 問合せ先　（社）沖縄県建設業協会　庶務課

　　　　　　　　　　電　話　０９８－８７６－５２１１

　　　　　　　　　　ＦＡＸ　０９８－８７０－４５６５